
Z Á P I S
   ze schůze zastupitelstva Obce Žihobce konaného dne 22. 2. 2012 v 19.00. hodin
                                                     v pohostinství v Žihobcích
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Přítomni:  13  členů zastupitelstva
                      22  občanů dle prezenční listiny
   Omluveni:     pí. A. Šatrová - nemoc
   Nepřítomni:  p.   J. Kolář - neomluven

   Program:
                                        1. zahájení
                                        2. jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele schůze zastupitelstva
                                        3. schválení programu schůze
                                        4. informace z jednání Rady Obce za období prosinec 2011 – únor 2012
                                        5. rozbor hospodaření za rok 2011
                                        6. plnění investičních akcí a akcí ROP za období 2011/2012
                                        7. zprávy výborů
                                        8. různé 
                                        9. diskuse
                                      10. usnesení
                                      11. závěr

     Jednání:
                     1. Schůzi zastupitelstva obce zahájil a dále řídil místostarosta obce p. Josef Chalupka.
                         Přivítal přítomné, seznámil je s programem schůze. Při zahájení bylo přítomno 13 členů
                         zastupitelstva obce, zastupitelstvo je schopno přijímat usnesení.. Zahájení bylo provedeno v   

19.00 hodin.

               2. Ověřovateli zápisu byly jmenováni členové zastupitelstva obce p. Jaroslav Jiřík a p. Václav
                          Danda. Zapisovatelkou zápisu byla jmenována p.Jana Vítovcová.

                      3. Řídící schůze seznámil přítomné s programem jednání, bez připomínek.
                         

   4. Starosta obce seznámil přítomné s jednáním rady na schůzích 14.12.2011, 11.1.2012  a   
8.2.2012.

                          Rada 14.12.2011
- bod 142 - rada obce bere na vědomí zprávu starosty o plnění investičních akcí v obci   
  Žihobce v roce 2011
- bod 143 - rada obce projednala a souhlasí s návrhem připravovaných akcí rámci obce pro  
  rok 2012
  Bod usnesení rady č. 142 a 143 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce

    - bod 144 -  rada obce na základě usnesení zastupitelstva obce ze dne 19.8.2011 bod D č. 1   
   projednala a schválila rozpočtové změny - rozpočtové opatření č. 12/2011. Usnesení rady  
  č. 144 schválilo 12 přítomných členů zastupitelstva obce, 1 člen se zdržel /p. Šimáček/
- bod 145 - rada obce schvaluje bez výhrad jednotlivé kroky výběrového řízení na   
  dodatečné stavební práce na akci "Muzeum Žihobce", které provedla firma Stavební  
   poradna s.r.o. České Budějovice a zároveň schvaluje výběr uchazeče a doporučuje s ním  
   neprodleně uzavřít SOD.
-  bod 146 - rada obce pověřuje starostu obce zastupováním obce na jednání Svazku obcí 



   "Pošumaví" v Nezdicích dne 15.12.2011 
        - bod 147 - rada obce souhlasí s provedením stavebních úprav na st.p.č. 82 a 42 a p.č.  

   1059/2 a 1055/3 k.ú. Kadešice – stavebník Věra Rathová, Kadešice 35.
                           - bod 148 -  rada obce souhlasí se zřízením vodovodní přípojky na pozemek p.č. 538/44    

k.ú. Žihobce - žadatel Milan Vaněk, Žihobce 131.
                           - bod 149 - rada doporučuje přehodnotit prostorové rozmístění všech zdrojů uličního  

   osvětlení v celém Podskalí podle skutečné svítivosti a zachování parametrů potřebných k 
   osvětlení komunikace.

                           - bod 150 - rada ukládá starostovi obce vyřešit problém do event. likvidace dnes již 
   nepotřebné antény na domě čp. 145 Žihobce

                           - bod 151 -  rada obce projednala návrh starosty obce na zpoplatnění pronájmu tělocvičny 
jak pro cizí uživatele, tak i pro uživatele z obvodu obce - pozastaveno do příští schůze   

    rady
      - bod 152 - rada obce souhlasí s roční odměnou pro ředitelku PO - ZŠ a MŠ Žihobce pí.         

Hnídkovou 

        - bod 153 - rada obce projednala korespondenci p. Mišáka Žihobce 24 ohledně připojení     
domu čp. 23 Žihobce na elektrosíť a schvaluje následující stanovisko obce připojovací 
podmínky  jsou  ve  vztahu  majitel  nemovitosti  vers.  ZČE  Distribuce  /firma  provádějící  
rekonstrukci/

          Body usnesení rady č. 145 až  153 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce

                          Rada  11.1.2012
      - bod 154 - rada obce souhlasí se zpoplatněním pronájmu prostor v tělocvičně v Žihobcích     

dle  zpracovaného  návrhu.  Usnesení  rady  č.  154  schválilo  10  přítomných  členů  
zastupitelstva  obce,  1  proti  /  p.  Valešová/  a  2  členové  se  zdrželi  /p.  Ing.  Chalupka,  p.  
Matějovic/

       - bod 155 - rada obce ukládá starostovi obce dořešit a uzavřít případ kácení stromů / Vaněk   
Miroslav Bešetín 10/dle nových zjištěných skutečností.

- bod 156 - rada obce schvaluje v celém rozsahu plnění investičních a neinvestičních  
  opatření obce v roce 2012

       - bod 157 - rada obce souhlasí s rekonstrukcí domu čp. 62 Rozsedly - stavebník Ing. Jan  
  Rejšek,  Lodecká 1184/3, Praha 1.

       - bod 158 -  rada obce projednala žádost p. Václava Blažka, Rok č. 20 o vyčištění     
  původního koryta potoka v Kadešicích a navrácení toku do tohoto koryta - p.č. 352/1 k.ú.    
  Kadešice a ukládá starostovi jednat s příslušným orgánem ZVHS.

       - bod 159 - rada obce projednala žádost p. Jiřího Štěpáníka, Rozsedly 10 o možnost kácení  
  nevhodných břehových porostů na pč. 735 k.ú. Rozsedly a ukládá starostovi ve spolupráci 
  s p. Jiříkem /člen OZ/ a p. Dandou vyčlenit porosty, které nemůže obec využít a nabídnout 
  je žadateli. 

         Body usnesení rady č. 155 až  159 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce

       - bod 160 - rada obce souhlasí se žádostí o překlenovací úvěr na akce:  Žihobce - zámek,    
  revitalizace a kulturní využití historického objektu a  Žihobce - revitalizace zámeckého   
  parku a historického centra v obci Žihobce, které se budou realizovat v průběhu roku 
  2012. Usnesení rady č. 160 schválilo 12 přítomných členů zastupitelstva obce, 1 člen se   
  zdržel  / p. Šimáček/ 



  - bod 161- rada obce schvaluje bez připomínek smlouvy na dodávku pitné vody a zpracování     
odpadních vod pro jednotlivé odběratele - uzavření smlouvy bude provedeno souběžně při      
výběru vodného za II. pololetí 2011 - zodpovídá starosta obce. Usnesení rady č. 161        
schválilo  11  přítomných  členů  zastupitelstva  obce,  2  členové  se  zdrželi  /p.  Valešová,  p.  
Šimáček/. K tomuto usnesení požadoval diskusi přítomný občan p. Ing. Mišák Žihobce   24, ale  
vzhledem k tomu, že diskuse k jednání zastupitelstva obce je dle schváleného programu  v  
bodě č. 9 nebyla diskuse předsedajícím umožněna. 

  - bod 162 - rada obce byla seznámena se spisem Policie Sušice - přestupek proti majetku   
podle § 50 odst.1/ písm. A/ zákona č. 200/1999 Sb. o přestupcích - bude předáno k     
projednání MěÚ Sušice.

  - bod 163.- rada obce projednala a souhlasí s postupem Obce vůči odběrateli vody v čp. 24       
  Žihobce - odběr stanoven dle směrných čísel vyhlášky č. 274/2001 Sb.

     Body usnesení rady č. 162 a 163 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce

  - bod 164 - rada obce projednala vybírání dobrovolného příspěvku na rekonstrukci            
vodovodních  přípojek v  obci  Žihobce  a  v  rámci  objektivity  úhrady rozhodla  vrátit  složené  
dobrovolné zálohy a to nejpozději do 29.2.2012 a veškeré náklady spojené s rekonstrukcemi  
přípojek zahrnout do kalkulace ceny vodného pro léta 2013 a další.

   Usnesení  rady č.  164 schválilo  11 přítomných zastupitelů,  2  se  zdrželi  /p.Ing.  Chalupka,  p. 
Matějovic/

  - bod 165 - rada obce projednala a souhlasí, aby klubovna, která je v hasičské zbrojnici v       
Žihobcích čp. 145 sloužila universálně a to pro SDH Žihobce, TJ Žihobce a MS Žihobce 

  - bod 166 - rada obce schvaluje veřejnou výzvu, kvalifikačními požadavky, termíny         
předložení  přihlášek  a  termín  a  způsob výběrového  řízení  k  přihlášení  zájemců  o  uzavření  
prac.   smlouvy na pozici vedoucí muzea Lamberské stezky Žihobce.

 - bod 167 - rada obce vzala na vědomí 3 již došlé žádosti o pracovní pozici na Muzeum Žihobce a  
uložila starostovi obeslat zmíněné zájemce k podání žádosti ve smyslu vyhlášené výzvy. 

     Body usnesení rady č. 165 a 167 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce

   Rada  8.2.2012:

  - bod 168 - rada obce bere na vědomí zprávu o výsledku výběrového řízení na pozici vedoucí a 
pracovník Muzea LS a IC Žihobce.

  - bod 169 - rada obce bere na vědomí plán schůzí rady a zastupitelstva na r. 2012.

 - bod 170 - rada obce projednala návrh kupní smlouvy na pozemek pč.168 k.ú. Rozsedly a ukládá 
projednat tento návrh v zastupitelstvu obce.

 - bod 171 - rada obce projednala žádosti p. Jana Vondráška Rozsedly 44 a p. Jiřího Štěpáníka 
Rozsedly 10 o povolení kácení stromů rostoucích mimo les - doporučuje kladné vyřízení obou 
žádostí.

 - bod 172 - rada obce projednala žádost p. Václava Blažka bytem Rok č. 20 o převod koryta potoka 
v k.ú. Kadešice - doporučuje požadavek předat orgánu ZVHS Strakonice.

  - bod 173 - rada obce bere na vědomí rozbor hospodaření Obce Žihobce za rok 2011.

   Body usnesení rady č. 168 až 173 schválilo 13  přítomných členů zastupitelstva obce.

 -  bod 174 -  rada  obce  na  základě  usnesení  zastupitelstva  obce  ze  dne  19.8.2011 bod D č.  1 
projednala a schválila rozpočtové změny - rozpočtové opatření č. 1/2012. Usnesení rady    č. 



174 schválilo 12 přítomných členů zastupitelstva obce, 1 člen se zdržel /p. Ing. Chalupka/

  - bod 175 - rada obce schvaluje pravidla hmotné zainteresovanosti pracovníků Obce Žihobce pro 
rok 2012. Usnesení rady  č. 175  schválilo 13 přítomných členů zastupitelstva obce.

   Všechny body, které rada obce projednává, jsou vždy po jednání rady zveřejněny 
   občanům, a zaslány písemnou formou na e-mailové adresy všem členům zastupitelstva 
   obce, takže všichni se mohou s činností rady a s projednávanou tématikou v předstihu  
   seznámit.

5. Starosta obce seznámil přítomné se zpracovaným  rozborem hospodaření Obce Žihobce  za r. 
2011.  Písemné zpracování rozboru  měli  všichni členové zastupitelstva obce v předstihu před  
konáním  zasedání,  byly  podrobně   projednány  jednotlivé  příjmové  i  výdajové  položky,  
samostatně je informativně zpracováno hospodaření v obecních lesích.  Výsledek hospodaření  
–  finanční  prostředky  na  běžných  účtech  v částce  Kč  306.271,42  a  spořící  účet  u  ČSOB  
v hodnotě Kč 1.002.849,64. Zároveň byl čerpán úvěr na rekonstrukci nízkého napětí v obci  v  
částce  Kč  2.000.000,-   a   úvěr  na  výstavbu  ČOV  Žihobce  v  částce  Kč  6.499.980,-.  K  
hospodaření obce za rok 2011 nebylo připomínek. Bylo přijato usnesení:„Zastupitelstvo  obce  
bere  na  vědomí   výsledek  hospodaření  Obce  Žihobce  za  rok  2011“.  Usnesení  schválilo  13  
přítomných  členů  zastupitelstva  obce.  Písemný  rozbor  hospodaření  tvoří  přílohu  tohoto  
zápisu.

                  6. Starosta seznámil přítomné s plněním investičních akcí v r. 2011 a akcí ROP 2011/2012
                       - Žihobce - ČOV a kanalizace - akce bude fakturačně ukončena k 31.12.2011, v současné    

době probíhají práce na zpracování geometrických měření pro změnové listy, které budou 
neprodleně předloženy SFŽP Ing. Neumannovi ke kontrole, závěrečné faktury VHS a TDI 
budou doručeny do konce 12/2011

- Žihobce - přeložka NN - vyvolána závěrečná kontrolní prohlídka na úterý 3.1.2012 v 11.00 
hod. za účelem vydání kolaudačního rozhodnutí a závěrečného vyúčtování akce 

  - Žihobce - rekonstrukce vodovodu /posílení přívodu/ - akce fyzicky provedena, 
odzkoušena, probíhá kompletace dokladové části akce s předáním v lednu - únoru 2012

- Žihobce - veřejné osvětlení - akce dokončena, zatím nepředána, reklamovány některé 
technické nedostatky bránící řádnému předání a vyúčtování akce, zařízení užíváno od 
poloviny října 2011

-  Žihobce - zámek, revitalizace a kulturní využití historického objektu  /zámek - muzeum/  
prováděny stavební práce dodavatelskou firmou dle harmonogramu na základě uzavřené 
SOD, kontrolní dny 1 x za 14 dnů, výrobní výbor mezi 1 x za 14 dnů, takže týdenní kontrola 
výstavby - na tuto akci zpracována žádost o úvěr u České spořitelny, o poskytnutí úvěru 
probíhá jednání, práce budou pokračovat v roce 2012

    Připravované akce pro rok 2012

- oprava komunikace Žihobce - oprava veškerých povrchů komunikace SÚS jako společná 
akce SÚS a VHS

připravena finální  verze projektu vč.  rozpočtu na  KD dne 3.1.2012 ve stavu s podáním o  
stavební povolení a žádostem o vyjádření dotčených stran s plánovanou realizací akce ve II.Q 

2012

- přemístění autobusové zastávky Kadešice - akce ve stavu rozpracovaného /opětovně/ 
projektu s finalizací v 01/2012 k podání žádosti o stavební povolení - akce rovněž plánována 
na II/Q 2012



- revitalizace parku Žihobce – přesunutí termínů vyhodnocení výzvy z 11/2011 na 
únor/březen  2012             

                     7. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s prací výborů obce – za kontrolní výbor podal zprávu jeho 
člen   p. Jaroslav Šimáček , za finanční výbor podala zprávu předsedkyně výboru p. Michaela 
Valešová. Bylo přijato usnesení: „Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního 
a finančního výboru obce Žihobce“.  Usnesení schválilo 13 přítomných členů 
zastupitelstva obce. 

                   
   8. Různé:       
    - Starosta obce seznámil přítomné s upřesněním  hranice pozemků p.č. 1232/1 k.ú. Strašín     

/vlastník Obec Žihobce/ a  p.č. 294/2 a p.č. 68/3 k.ú. Pohorsko /vlastník p. Hana Vaňková, 
Bešetín 10/  dle předloženého mapového podkladu . Z uvedeného vyplývá, že vytěžená 
hmota patřila pí. Vaňkové. Starosta obce se na základě těchto zjištěných skutečností 
omlouvá manželům Vaňkovým za předchozí závěry, hmota, která jim byla odtěžena 
neoprávněně jim bude vrácena  v původním fyzickém objemu.

     - Zastupitelstvo obce projednalo návrh zadání 6-ti změn územního plánu Obce Žihobce 
- změna ÚP č. 1.

        Podněty:
1. Roman Šroub, Žihobce 145 – zařazení pozemku p.č. 112/29 k.ú. Žihobce do funkčního  
    využití území bydlení – návrh změny se doporučuje pro výstavbu 1 rodinného domu cca 
   1000 m2 s podmínkou respektování dochovaných hodnot krajinného rázu /ochranné 
    pásmo lesa/

       2. Jan a Danuše Lejskovi, Ševčíkova 26 Horažďovice – zařazení pozemku p.č. 809 k.ú.   
    Žihobce do funkčního využití území bydlení – doporučuje se do návrhu změny s     
    podmínkou vymezení pouze pro výstavbu 1 rodinného domu, cca 1000 m2.

       3. Věra Rathová, Kadešice 35 – zařazení pozemků p.č.st. 42 a st. 73 do funkčního využití   
     území za účelem výstavby zimoviště pro skot – zamítá se /pozemky vedeny jako území  
     bydlení/.

        4. Jiří a Marcela Melkovi, J.J. Ryby 66, Plzeň – zařazení pozemku p.č. 631/2 k.ú. Žihobce  
     do funkčního využití území bydlení – doporučuje se do návrhu změny. 

        5. Václava Sulanová, Na Výsluní 1234, Sušice – zařazení pozemku p.č. 569/2 a p.č. 570/1  
      k.ú. Žihobce do funkčního využití území bydlení – zamítá se / respektování ust. §55     
      odst. 3 stavebního zákona/.

        6. Petr Hais, Pravdova 306, Sušice – zařazení pozemků p.č. 141/1 a p.č. 141/2 k.ú.   
 Rozsedly  do funkčního využití území bydlení – doporučuje se do návrhu změny s  
 podmínkou vymezení pouze pro výstavbu 1 rodinného domu cca 1000 m2.

         MÚ Sušice, Odbor výstavby a územního plánování, jakožto pořizovatel územního plánu  
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1) písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu. předkládá Zastupitelstvu obce v souladu s § 54 stavebního zákona výše  
uvedený návrh.  Zastupitelstvo obce návrh   projednalo a bylo přijato následující usnesení:  
„Zastupitelstvo obce Žihobce příslušné podle § 6 odst. 5) písm. b)a § 47 odst. 5 stavebního 
zákona schvaluje zadání změny č. 1 územního plánu Obce Žihobce“. Usnesení schválilo 12 
přítomných členů zastupitelstva obce, 1 člen se zdržel hlasování /p. Ing. Jahn/

 - Starosta obce seznámil přítomné se žádostí o odprodej obecního pozemku p.č 78/3 o výměře 258 
m2 a část pozemku p.č. 78/1 o výměře 19 m2 v k.ú. Kadešice. Zastupitelstvo obce doporučuje 
zveřejnit záměr odprodeje občanům. 



  - Zastupitelstvo projednalo a souhlasí s nákupem pozemku p.č. 168 k.ú. Rozsedly o výměře      
450 m2 za kupní cenu Kč 5,- /m2. Kupní smlouva  bude uzavřena s majitelem pozemku tj. 
Miroslavem Dvořákem, Žihobce 20 na celkovou kupní cenu Kč 2.250,-. Pozemek bude Obec 
Žihobce využívat pro svoji potřebu.  Bylo přijato usnesení: „Zastupitelstvo obce schvaluje 
nákup pozemku p.č. 168 k.ú. Rozsedly o výměře   450 m2 za kupní cenu Kč 5,- /m2..“ 
Usnesení schválilo 13 přítomných členů zastupitelstva obce.

  - Inventarizace veškerého majetku obce byla provedena k 31.12.2011. Inventarizační komise 
neshledala žádné inventurní rozdíly. Bylo přijato usnesení: „ Zastupitelstvo obce ukládá 
orgánům obce plnit  bezodkladně všechna usnesení a nařízení zastupitelstva tak, aby 
nedocházelo k prodlevám a  ke škodám v hospodaření a na majetku obce“.  Usnesení schválilo 

13 přítomných členů zastupitelstva obce.                                      

  - Starosta obce předkládá cenovou hladinu prodejních cen pro výrobky lesní výroby: 
     - 1 prm dřevo 100 cm dl.                       990,- Kč /vč. 14 % DPH/,
     - 1 prm dřevo  štípané dle rozměru     1 190,- Kč /vč. 14 % DPH/
     Zastupitelstvo obce  návrh cen schválilo. Bylo přijato usnesení:“ Zastupitelstvo obce   

schvaluje prodejní ceny palivového dřeva platné od 1.3.2012“. Usnesení schválilo 13 
přítomných členů zastupitelstva obce.

9.  Diskuse :
     - p. Jan Jícha, Bílenice 2 – nespokojenost s vyvážením septiků v souvislosti s vybudovanou  

  ČOV Žihobce, zvyšováním ceny vodného a špatnou údržbou obecního majetku – odpověď 
   podal starosta obce a člen zastupitelstva za obec Bílenice – vysvětlení problematiky ceny 
   vodného a stočného,  na majetku obce nebyly zjištěny žádné škody. 

     - p. Ervín Siegelmann, Žihobce 142 – požadoval při schvalování činnosti rady souhlas 
   občanů s jednotlivými body 

      - p. Antonín Míčka, Žihobce 91 – reagoval na požadavek p. Siegelmanna s tím, že 
    zastupitele obce si občané zvolili, tudíž za ně mohou jednat i rozhodovat. 

       - p. Josef  Fiala, Žihobce 32 – ztotožňuje se s názorem p. Míčky

       - p. Ing. Petr Mišák, Žihobce 24 –  požaduje otevřít diskuzi při schvalování jednotlivých 
bodů činnosti rady, dále  nesouhlasí s nově vypracovanou smlouvou na odběr vody a 
vypouštění odpadních vod a žádá si proto schůzku se zastupiteli obce, jmenovitě p. 
Michaelou Valešovou a místostarostou p. Josefem Chalupkou.   

                               
       - p. Miroslav Vaněk, Bešetín 10 – vrátil se znovu k problému neoprávněně vytěženého dříví 

   z jeho lesního pozemku, stížnost na nefunkčnost místního rozhlasu v obci Bešetín, malá    
   informovanost občanů o schůzích v obci a dále požadavek na zimní údržbu komunikace  
   /zákaz solení přes obec Bešetín/. Odpověď podal starosta obce  -  provoz místního   
   rozhlasu prověří odborná firma a požadavek na změnu zimní údržby bude předán správci  
   komunikace. 

       - p. Jaroslav Jiřík, Bílenice 52 – připomíná opravu veřejného osvětlení v Bílenicích – na  
této opravě již pracuje odborná firma



       - p. Ing. Pavel Chalupka, člen OZ – připomínka ke smlouvě na odběr vody u čp. 76 Žihobce    
/ vlastníci nemovitosti/  a dále požadoval konkrétní obsah rozpočtového opatření č. 1/12 – 
bylo provedeno.  

       - p. Václav Matějovic, člen OZ – požaduje podrobněji vysvětlit výši nákladů  a poskytnutou 
dotaci v roce 2011na opravu schodiště u kostela v Žihobcích  - vysvětlení podal starosta 
obce. 

       - p. Ing. Pavel Chalupka, člen OZ – připomínka k rozboru hospodaření lesního hospodářství 
- chybí  uvedení  celkového  konečného  zůstatku účtu lesů – uvedeno je pouze 
hospodaření roku 2011. Odpověď - rozbor byl zpracován v této podobě. 

       - p. Michaela Valešová, člen OZ – dne  3.3.2012 bude uskutečněn v Žihobcích dětský  
maškarní karneval – na nákladech se budou podílet  TJ Žihobce, SDH Žihobce a zastupitelé 
souhlasí, aby 1/3 nákladů poskytla Obec Žihobce. Bylo přijato usnesení: „ Zastupitelstvo 
obce schvaluje  poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1/3 nákladů na dětský maškarní 
karneval v Žihobcích .“ Usnesení schválilo 13 přítomných členů zastupitelstva obce. 

10.Usnesení bylo  schvalováno postupně,  tak jak byly jednotlivé body projednávány, o každém  
bylo hlasováno samostatně.  Usnesení je přílohou tohoto zápisu.  

   Závěr schůze provedl místostarosta obce p. Josef Chalupka. Poděkoval přítomným za účast a 
vzhledem k tomu, že již nikdo neměl žádnou doplňující informaci, bylo zasedání zastupitelstva 
obce ve 22.00 hod. ukončeno.

                                                                                       …………………………………
      starosta obce

     Ověřovatelé zápisu pan Jaroslav Jiřík a pan Václav Danda s uvedenými skutečnostmi

      souhlasí   -    nesouhlasí  

  ……………………………………..                           …………………………………..
  

Zápis proveden dne 28.2.2012

……………………………..
               zapisovatel



 Usnesení
ze zasedání zastupitelstva Obce Žihobce, konaného dne 22.2.2012

v 19.00 hod. v pohostinství v Žihobcích

A.     Zastupitelstvo obce schvaluje:
  1. činnost rady od posledního zasedání OZ dne 23.11.2011- jednotlivá  jednání rady byla  

projednávána i schvalována samostatně - viz text zápisu

2. zastupitelstvo obce Žihobce příslušné podle § 6 odst. 5) písm. b)a § 47 odst. 5    
    stavebního zákona schvaluje zadání změny č. 1 územního plánu Obce Žihobce

3. nákup pozemku p.č. 168 k.ú. Rozsedly o výměře   450 m2 za kupní cenu Kč 5,- /m2

         4.  prodejní ceny palivového dřeva platné od 1.3.2012

         5.  poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1/3 nákladů na dětský maškarní karneval v  
     Žihobcích .

 

B.     Zastupitelstvo obce ukládá:
   1. orgánům obce plnit  bezodkladně všechna usnesení a nařízení zastupitelstva tak, aby  

nedocházelo k prodlevám a  ke škodám v hospodaření a na majetku obce

C.     Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
    1.  výsledek hospodaření Obce Žihobce za rok 2011

    2. zprávu kontrolního a finančního výboru Obce Žihobce

    

            
   ………………………………….                                      ……………………………
                místostarosta                                                                        starosta obce
               Josef Chalupka                                                                Ing. Karel Baumruk

Žihobce  dne 28.2.2012


